PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PALMAS, ÁREA DE CONHECIMENTO: PSICOLOGIA,
REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 070/2017
– PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Julgadora, torna público o cronograma das provas do Teste

Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga
para Professor Substituto do IFPR, conforme abaixo:

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:
Início – Dia: 17/04/2017

Nome do Candidato
Horário do sorteio

do ponto

LICIANE CAROLINE CECHETTO 09h00min

JOÃO MARCOS PANHO 10h00min

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início  – Dia: 18/04/2017

Nome do Candidato
Horário da

realização da Prova
Didática

LICIANE CAROLINE CECHETTO 09h00min

JOÃO MARCOS PANHO 10h00min

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA
Início – Dia: 18/04/2017                        Hora: 14h00min (Previsão)
*O prazo para recurso quanto ao Resultado Preliminar da Prova Didática será de 48
(quarenta e oito) horas, contadas a partir da publicação do Edital de Resultado Preliminar da
Prova Didática, pela Comissão Julgadora, no mural do Campus Palmas pertinente ao
Processo.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA
Início – Dia: 20/04/2017                        Hora: 14h30min (Previsão)

ANÁLISE DE CURRÍCULO – REALIZAÇÃO
Início – Dia: 20/04/2017                        Hora: 14h30min

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO
Início – Dia: 20/04/2017                        Hora: 16h30min (Previsão)
*O prazo para recurso quanto ao Resultado Preliminar da Análise de Currículo será de 48
(quarenta e oito) horas, contadas a partir da publicação do Edital de Resultado Preliminar da
Análise de Currículo, pela Comissão Julgadora, no mural do Campus Palmas pertinente ao
Processo.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULO
Início – Dia: 25/04/2017                        Hora: 16h30min (Previsão)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Início – Dia: 25/04/2017                        Hora: 17h00min (Previsão)

Palmas, 17 de abril de 2017
 Hora: 08:40

_____________________________
Silvano Aparecido Redon

Presidente

______________________________
Claudionei Cella Pauli

Membro

_______________________________
Paulo Roberto Masella Lopes

Relator

*O original encontra-se assinado.